

FURNITURE FACTORY ApS

Kratkrogen 3
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Bent-Ole Byg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FURNITURE FACTORY ApS
Kratkrogen 3
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 34800243
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og eksport af møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 22.001 kr. og anses for tilfredsstillende.

Pr. 31. december 2016 har selskabet fortsat negativ egenkapital og har tabt sin virksomhedskapital. Selskabet forventer at reetablere sin egenkapital via fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der påvirker årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		25.160	28.000
Eksterne omkostninger		-3.171	18.808
Bruttoresultat		21.989	46.008
Resultat af ordinær primær drift		21.989	46.008
Andre finansielle indtægter		12	11
Ordinært resultat før skat		22.001	46.019
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		22.001	46.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.001	46.019
I alt		22.001	46.019

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		40.500	43.339
Varebeholdninger i alt		40.500	43.339
Likvide beholdninger		18.839	101.831
Omsætningsaktiver i alt		59.339	145.170
Aktiver i alt		59.339	145.170

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-98.323	-120.324
Egenkapital i alt		-18.323	-40.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.545	159.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.117	26.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.662	185.494
Gældsforpligtelser i alt		77.662	185.494
Passiver i alt		59.339	145.170

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-120.324	-40.324
Årets resultat	0	22.001	22.001
Egenkapital, ultimo	80.000	-98.323	-18.323

Der har siden selskabets stiftelse ikke været ændring i virksomhedskapital.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	4840	10815
Regulering udskudt skat	-4840	-10815
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Pr. 31. december 2016 har selskabet fortsat negativ egenkapital og har tabt sin virksomhedskapital. Selskabet forventer at reetablere sin egenkapital via fremtidige positive resultater.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets kapitalejere hæfter som selvskyldner kautionist for selskabets kassekredit maksimum 500.000 kr.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af virksomhedskapitalen:

Katrine Kjær Byg
Kratkrogen 3
2920 Charlottenlund

Thomas Schlosser
Galionsvej 74
1437 København K

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.